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Курс 1 Курс 2 Курс З Курс 4 Курс 5

Теоретическое обучение з4 5/6 зз 5/6 з25lб з25lб 2L5lб 156
|/6

э Экзаменационные сессии 5 6 7 7 т з2

у Учебная практика 2 2

п Производсrвенная практика 2 z
Пд Преддипломная практика 4 4

д
3ащита выпускной квалификационной работы, включая
подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты 4 4

г Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена 2 2

к Каникулы 10 10 8 8 9 45

Нерабочие праздничные дни (не вкJIючая воскресенья) 2r,lб
(1з дн)

2Llб
(13 дн)

2!|6
(13 дн)

2Llб
(1з дн)

2Llб
(1З дн)

10
5/6
(65
дн)

Продолжительность обучения
(не включая нерабочие праздничные дни и каникулы)

более 39
нед.

более з9
н€д.

более з9
нед.

более з9
нед.

более з9
нед.

Итого 52 52 s2 52 52 26о

Сryдентов 25 25 25 25

Групп 1 1 1 1 1

сводные данные



План

з.е. Итого акад.часов Курс Курс Курс Курс Курс 3акре
Счуrrат

ьв Индекс Экза
мен с оц.

кр Экспер
тное

Факг по
]иану !а Лаб Пр

:_---_:

,Щоля Консул
ьт

Конт
роль

ср з.е.
:]
т....-

з.е. 3.е. з.е. код

+ Бl.Б.01 Философия 1 4 4 зб L44 L44 16 8 в 50,00/о 119 9 4 5
+ Бl.Б.02 Исгория 1 4 зб L44 L44 16 в в 50,0Оlо 119 9 4 5

+ Бl.Б.Oз Иносгранный язык 1 1 7 7 зб 252 252 16 16 100,0ol 22з 1з 7

+ Бl.Б.04 Безопасносгь жизнедеятельности 1 4 4 36 144 t44 16 8 в 50,00/о t24 4 4 4
+ Бl.Б.05 Физическая lryльryра и спорт 1 2 2 зб 72 72 10 10 100,0ol 58 4 2 4
+ Бl.Б.06 Правоведение 2 4 4 зб L44 144 8 4 4 50,0Оlо 1з2 4 4 5
+ Бl.Б.07 математика 1 1 8 8 зб 288 2вв 2в 12 16 57,Lo/o 247 1з 8 3
+ Бl.Б.08 Экономическая теория 1 1 1 L2 !2 зб 4з2 4з2 42 18 24 57,1o/o з77 1з L2 z
+ Бl.Б.09

Введение в профессиональную
деятельность

1 5 5 зб 180 180 18 6 t2 66,7О/о 153 9 5 2

+ Бl.Б.10 Психология и педагогика 2 4 4 36 L44 |44 16 8 в 50,0Оlо 119 9 4 4
+ Бl.Б.11 Менеджмент 2 2 2 8 8 36 288 2вв .В 24 24 50,0Оlо 227 1з в 2

+ Бl.Б.12 Информационные технологии в
менед)Фенте 2 з з 36 108 108 \2 4 8 92 4 з 3

+ Бl.Б.13 Управление персоналом 2 8 8 зб 288 288 26 L2 L4 53,8Оlо 25з 9 в 2
+ Бl.Б.14 статисгика 2 7 7 зб 252 252 26 L2 14 5З,ВOlо 222 4 7 з
+ Бl.Б.15 Маркетинг з з 3 8 8 зб 288 288 56 28 28 50,00/о 2t9 1з 8 2
+ Бl.Б.16 Бухгалтерский учет 3 6 6 зб 216 2Lб 20 10 10 50,0Оlо 187 9 6 з
+ Бl.Б,17 Упрамение качеством 3 6 6 36 216 2Lб 4 10 7L,4o/o 198 4 6 2
+ Бl.Б.18 Экономика предприятий з в 8 зб 288 288 20 10 10 50,0% 259 9 8 з
+ Бl.Б.19 Бизнес-планирование 4 4 4 36 1,ц 144 20 10 10 50,0Оlо 120 4 4 2
+ Бl.Б.20 Стратегический менеджмент 4 4 4 4 зб 144 20 10 10 50,0Оlо 115 9 4 2
+ Бl.Б.21 Инновационный менеджмент 4 4 4 зб L44 1,44 20 10 10 50,0Оlо 115 9 4 2

+ Бl.Б.22
Антикризисное управление
предприятием 4 4 4 зб L44 144 20 10 10 50,0Оlо 115 9 4 2

+ Бl.Б.23 Социальное управление организацией 4 2 2 зб 72 72 8 4 4 50,0Оlо 60 4 2

+ Бl.в.01 коммуникации 2

126

6

126
f,п

!.Щa_
6

]ш
36

t qsзо 
|

':,x;l
4536

216

4!и

lb

220

.]:]
в

8 28

8

_

50,0Оlо

3853

196

д
|:::

-
4|

46 34

]
6

а
шг

18

-
:т

2
+ Бl.в.02 Исгория экономических учений 2 6 6 зб 2Lб 216 16 в 8 50,00/о 196 4 6 2
+ Бl.в.03 региональная экономика 4 8 8 зб 288 288 16 8 8 50,0Оlо 2в 4 1 7 2
+ Бl.в.04 Теория организации з 8 8 зб 288 288 20 10 10 50,0Оlо 2Ф 4 в 2
+ Бl.в.05 Организационное поведение 4 9 9 зб з24 з24 24 10 74 58,ЗОlо 291 9 9 2
+ Бl.в.06 Мировая экономика и МЭО 5 10 10 зб з60 з60 52 22 з0 57,7О/о 304 4 1 9 2
+ Бr.в.07 Финансовый менеджмент 5 8 8 зб 288 288 з2 16 16 50,00/о 247 9 8 2
+ Бl.в.08 Международный MeHepK.reFrT 5 8 8 36 288 288 52 22 з0 57,7О/о 232 4 8 2

+ Бl.в.09 Элекгивные дисциплины по
физической кульryре и спорry

Ll22
зз 328 328 10 10 l00,00l 294 24 4
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План

Форма контроля з.е. Курс Курс Курс Курс Курс 3акре

ьв
Считат

Индекс наименование Экза
мен

Зачет
с оц.
Зачgr

кр Экспер
тное

Факг Часов
в з.е.

Экспер
тное

по
rrлану

Ауд. Лек Лаб Пр Доля
практ.

Консул
ьт ср Конr

роль
з.е. з,е, з.е. з.е.

5ОrОО/о
+ Бl.в.дв.01 l[исциплины по выбору Бl.В.ДВ.1 1 2 2 72 72 8 4 4 60 4

+ Бl,в.дв.01.01 flокументирование управленческой
деятельности

1 2 2 зб 72 8 4 4 50,0% 60 4 2 2
Бl.в.дв.01.02 flелопроизводсгво 2 2 36 72 72 8 4 4 50,0Оlо 60 4 2 2

5613Оlс
+ Бl.в.дв.02 l]исциплины по выбору Бl.ВДВ..2 з 7 252 252 з2 14 18 216 4 7
+ Бl.в.дв.02.01 логисrика з 7 зб 252 252 з2 L4 18 56,30lо 216 4 7 2

Бl.в.дв.02.02 Производсгвенный менецдмент 3 7 зб 252 252 з2 14 18 56,3О/о 2Lб 4 7 2
+ Бl.в.дв.03 Р]исциплины по выбору Бl.ВДВ..3 4 4 L44 t44 16 8 8

''24
4 4

+ Бl.в.дв.03.01 Методы принятия управленческих
решений

4 4 зб L44 L44 16 8 8 L24 4 4 2

Бl.в.дв.Oз.02 Оценка эффекrивносги
управленческих процессов 4 4 36 Lц 7ц 16 в 8 124 4 4 2

5813Оlо
+ Бl.в.дв.и !]исциплины по выбору Бl.В.ДВ..4 4 6 6 216 216 24 10 14 188 4 6
+ Бl.в.дв.и.01 Тайм-менедя<менг 4 6 6 зб 2tб 216 24 10 L4 58,30/о 188 4 6 2

Бl.в.дв.и.02 Маркетинг пеконала 4 6 зб 2|6 2Lб 24 10 t4 58,3Оlо 188 4 6 2

50,ООlс
+ Бl.в.дв.05 Р[исциплины по выбору Бl.В.ДВ.5 5 8 288 288 з2 16 16 247 9 8
+ Бl.в.дв.05.0r Упрамение проектами 5 8 8 зб 288 288 з2 16 16 50,0Оlо z47 9 8 2

Бl.в.дв.05.02 Организационное проектирование 5 8 8 36 288 288 з2 16 16 50,0Оlо 247 9 8 2
и и 35в 358 350 156 8 186 3127 91 13 16 и 3

+ з
практика (пракгика по

получению первичных
профессиональных умений и навыков)

216

з

216

з ;
I

8104

10в

в104

J

10в

846

4

376

4

16 454 6980

100

2п

4

4в
-т"]т

47

-

44

з

44 3

2

+ Б2.в.02(п)
Производсrвенная практика (пракгика
по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной

45 6 6 36 216 2Lб 8 200 8 3 3 2

+ Б2.В.OЗ(Пд) Производсrвенная практика
(преддипломная практика) 5 6 6 зб 216 216 4 4 208 4 6 2

15 15 540 540 16 16 5в 16 3 3 9
15 15 540 540 16 16 5в 16 3 3 9

+ Бз.Б.01(г) lПодготовка к сдаче и сдача
| государсгвенного экзамена 5 з з 36 108 108 1 98 9 з 2
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План

Форма контроля з.е. Итого акад.часов Кук курс Курс Курс Курс
Счtтгат

ьв Индекс наименование Экза
мен

Зачет Зачет
с оц.

кр Экспер
тное

Фаrr часов
в з.е.

Экспер
тное

по
плану

Ауд. Лек Лаб Пр Доля
практ.

Консул
ьт

ср Конт
рOль

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код

+ Бз.Б.02(д)

Защита выпускной квалификационной
работы, вкпючая подготовку к
процедуре защиты и процедуру
защиты

5 6 6 зб 2Lб 2tб 1 206 9 6 2

9 9 324 324 2 зи 18 9
9 9 324 324 2 304 18

+ Фтд.в.01 Гражданское население в
противодейсгвии распространению

з 1 зб зб зб t2 6 6 50,0Оlо 20 4 1 5

+ Фтд.в.02 l-|енообраювание в мировой экономике 2 1 зб зб 36 8 4 4 50,00/о 24 4 1 2
+ Фтд.в.Oз Подготовка публичноЙ защиты ВКР 5 t 1 зб 36 36 4 4 28 4 1 2
+ Фтд.в.и Права человека з з з 36 108 108 10 4 6 60,0Оlо 89 9 з 5

6 6 216 216 34 18 16 161 21 1 4 1
6 6 216 216 н 18 16 161 21 1 4 1
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курс 1

N!

уfrановочная сеФия ИМНЯЯ ФФИЯ ffняя сессия

кон
лек лаб Пр

кон
ср

кон
тро
ль

Дней кон
Лек лаб Пр

кон
ср

кон
тро
ль

Дней кон
лек лаб Пр

Кон
ср

кон
тро
ль

Дней Кон кон
троср

кон

т
Прлаблек

Курфl
т т

14
з9

2з0 60 ,8 50 tазб 7о 64

1

язык

4
2

з
4

4

4

з2

32

2

4

1 4 8

4

87

64

9

4
16

8
16

8

8

8

8
8

19 9

9
4

16

16

16

16

8
8

8

8

8

16

119

119

223

9

9

13

5

6

7

и

теория

2

4

4

2

4

2
2

u
з2

32

8

14

2

4

8
о

01 198

4
4

4

16

24

8

10

8

41 147

9

9 132

,10

2а

42

12

18

8
10

16

24

124
58

247

377

4

4
13

I

1-1
1

8 |Ввеяение 
в профкоонмьную

|депФьнm
;1.Б.09 4 2 2 68 14 4 10 85 9 180 18 6 12 153 9 5 2 I

9 дисциминц по
кульryре и спорry

lэлепивные
|Физичккой

51.в.Ф
50 4 за 50 4 108 100 8

10

11

упрашенчккой
за о 4 4 60 4 8 4 4 60 4 2
3а 4 4 4 Tz 8 4 60 4 1

кр

4нд9кс lаименование
(ад(

кадемических часов з,е

т

18

цисциtlлины

JB
3а за

38

за

за

эв

зб

18l

1sl

ý{

эв

2

2 1

12з
,r.вдв.Or.01

72 за т2 2 1

1n



курс 2

N! ,"-*г кон
гап, лок лаб Пр

кон кон
тро
ль

Дн9й кон
лек лаб

кон
ср

кон
тро
ль

Дней кон
лек лаб Пр

кон
ср

кон
тро
ль

Дней кон кон кон
тролек Пр ср

т

курФ
т т т

2| 18
/ta

(он 46.1
172

т + 68

т
э4

-г
з4

т
645

а
109 112 8 ,2 948 r8зб 180

8

86

4

8

4 1э2

63

-т
]в

2 Бr.Б.10 ]Психоюmя и педагоruка 16 8 8 119 9 16 8 8 119 9 2
з Б1.6.11 |".*о*"о. за 24 1? 12 116 4 24 12 12 111 9 48 24 24 227 13
4

5

7

внФоruи в

16

1l

Т1

1 2

26
zo

4

12

12

8

14

14

92 4

о

4

108 12

26
zo

4

12

12

8

14

14

92

253
222

4

9
4

3 2

2

я

9 4 2

8

2

96

32

4

16 8 8 4
1я

16

16

4

8

8
2

8
8
2

196

196
32

4

4
о
т

1

10 Бl.в.09 lэлеп"вные
|6изичккой

дисцимины по
культуDе и спооп -+ 50 4 50 4 108 ,100 123

11 |Цевообраювние
|экононике

в мироюй
I 4 4 24 4 6 8 4 4 24 4 1

контроля

(t'lлан)

4ндекс iаименоФни€
дзл

ц

кадеl-l

дисциплины

зао

эв

юi з
5lб
э.6

;1.Б.12

зs

за

за

за

9в

за

8 2

2

2

за за

за

5rl

36 8

за

3а(2)

за

2

4

2

(t]лан)
а€(2) Э(5) кр э,с(3) Э(8) 3ао кр



курс з

м

пмвяя ФФя пняя фссия Итоrc за курс

,Qней

lКаД€МИЧеСКИХ ЧаСОВ

Дней

кад€мичоских часов

Днвй

Академиче*их часов з,е,

каф, Курсыкон лек лаб Пр
кон

ср
кон
тро Кон

л€к лаб Пр
кон

ср
кон
тро
ль

кон
Еп. лек лаб Пр

кон
ср

кон
тро
ль

коs
rакт ле( Пр

кон
ср

кон
тро
ль

т т т т

28 4L 5|6

]циплины 886 4 42 5i l5 ф 58 811 з! 198 64
то:

5lI

1 28 14 14 112 28 14 14 9 56 28 28 21s 13

2о 10 10 20 10 10 ,187 9
14 4 10 4 14 4 10 198 4

2о 10 10 20 10 10 259 9
2о 10 10 20 ,10 10 264 4
4 2 2 32 4 2 2 32

54 4 10 10 40 4 10 10 94 8
32 14 1 4 32 14 18 216 4
з2 14 18 4 32 14 18 21в 4

12 0 20 4 12 6 2о 4

10 4 89 9 ,10 4 6 89 9

2

4

5

6 экономхка и мю
7

9 61.вдв.а.02 |Призаааапныt Еlо{ды

10

11

распрострнению

чgоека

прпиre (прпика по
пермчньй

у}€нии и 4 4 100 4 4 4 100 4

'ндекс
lаименойни9

2 з
,1,Б.15 ,4аркпнг 3а 4

за

эю

эа
т
4

з8

*ч
:3а

6
6
8
8
l

2 3

,1.в.Ф )лemвные дисцимины rc
Dизической кчльwDе и спm 3а

за

за з9€)

за

4 123

Dтд.в.01

-ра}(данскф насФение s
за

зs 36 6

3а

3а 36 6 1 5

3

3

й)Рlt{ы контРоля
кр

эв 3

(Ман)
4 4 4 з 2

3ао зао 10€ 2

(t'lлан)



курс 4

м

зймняя фссия тняя еФия Иrcю 3а Kvoc

Дней

Академичеqих часов

Днвй Днвй

Ахщемичефх чафв

каф. Курсыкон
лбк лаб Пр

кон
ср

кон
тро кон

тап лек лаб Пр
кон

ср
кон
тро
ль

кон
тап лек лаб Пр

кон
ср

кон
тро
ль

кон
гап, лек лаб Пр

кон
ср

кон
тро
льт т т т

л1 47

11; 54 а 50 36з 17 1584 7g 8 78 1364 44 5lб
Э:7

1 Б1.6.19 |Бизнс-планировние 2о 10 10 120 4 за 11 20 10 10 12о 4 4
2 61.Б,20 lстраrеruчео<ий менед:кы 2о 10 10 ,|15 9 2о 10 ,l0 115 о
з Бl.Б.2l |Инноичшный Ёенеджмеfr 2о 10 10 115 9 эв кР 114 20 10 10 115 9 4 4
4 Бl.Б.22 |fumкризисное

lпшпоипием
упрашение

20 10 10 115 9 20 10 10 115 9 4 4

5 |Сочимьное упрашение
lоDЕниэциеи

;1.Б.23 }а 7 8 4 4 60 4 за 72 4 4 60 4 2 2 4
6 ;1,в.Oз |Региональная эконоииtо 12 6 236 4 12 о 6 236 4 24
7 5l.B.05 |Ор.ан"эационное поведевпе эв 24 10 14 291 о эк 24 10 14 291 9 9 4
8 ,1.вдв.Oз.01 |Метод, при"пя ррвш.ш

lоешений 16 8 124 4 144 ,lб 8 124 4 4

9 6r.вrв.оз.о2 |Оuuю 46ыuывтл
" |иlва/Енч€ких пфцфа за 16 б 8 124 4 з. la4 16 8 8 124 4 4 2 4

10 ;r.ВДВ.И.01 |ТаЙн-иенеажиеп 24 10 14 188 4 24 10 14 188 4 6
11 бr,вд8.04,О2 |маркпнгпqонма 14 188 4 за 10 14 188 4 6 4

'5) кt

КТИКИ | 1план1

праmю
rc мучению

умений и опл 4 4 100 4 4 4 100 4

Kal зе

28

tlисциплины

эв экз

9а 3а 2

3а 3а z

3а 3а 2 4
за 2

эс ъ(2)

4 4 4 з 2

зао зао з 2

гиА (Ман)



курс 5

N9

тановочная сеФия I *няя сеgя

каф. Курсы

,к&емиче*их часов

Дней Дней

Академических часов

Дней

кадемичеqих часов

кон лек лаб Пр
кон

ср
кон
тро кон
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИИ
Индекс наименование

Б1 Дисциплины (модули)

ОК-1; ОК-2; ОК-З
ПК-7; ПК-8; ПК-9

; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК,7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК 1; ПК 2; ПК,З; ПК-4; ПК,5; ПК,6;
; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-lЗ; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1, Б Базовая часть

ОК-1; ОК-2; ОК-З; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК 2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; Опк-7; пк,1; пк 2; пк З; пк,6; пк,7; пк-в;
ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-lЗ; ПК-14

Бl.Б.01 Философйя ОК-1; ОК-2

Бl.Б.02 Исгория ОК-1; ОК-2

Бl.Б.Oз Иносгранный язык ОК-4; ОПК-4

Бl.Б.04 безопасносгь жизнедеятельности ок-8
Бl,Б.05 Физическая кульryра и спорт ок,7
Бl,Б.06 Правоведение ОК-2; ОПК-1

Бl,Б.07 математика ОК-6; ПК 10

Бl,Б.Oв Экономическая теория ОК-6; ПК-9

Бl,Б.09 Введение в профессйональную деятельность
ОК-З; ЛК-10

Бl.Б,10 Лсихология и педагогика ОК5;ПК2
Бl,Б.11 Менеджмент ОК-6; ОПК-З; ПК-1; ПК-7

Бl.Б,12 Информационные технологии в
менедIФенте

ОК-6; ОПК-4; ОПК-7; ПК-8; ПК-10; ПК-11

Бl,Б,1з Управление персоналом ОК-5; ОПК,2; ОПК-З; ОПК-4; ПК-2

Бl.Б,14 статисrика ОК-З; ОПК-1

Бl.Б.15 I\4аркетинг ОК-З; ПК-3; ЛК-9; ПК-12; ПК-lЗ
Бl.Б,16 Бцгалтерский учет ОК-З; ПК-14

Бl.Б,17 Управление качесгвом ОК-З; ОПК-7; ПК-10

Бl.б.lв Экономика предприятий ОК-З; ОПК-6; ПК-12

Бl.Б.19 Бизнес-планирование ОК-З; ОПК-5; ПК-7; ПК-13

Стратегический менеджмент ОК-З; ПК-1; ПК-3; ПК-lЗ
Бl.Б.21 Инновационный менеджмент ОК-6; ПК-6; ПК-8

бl.Б.22 Ангикризисное управление предприятием ОК-З; ОПК-6; ПК-З; ПК-8

Бl.б,2з Социальное управление организацией ОК-5; ОПК-З; ПК-1; ПК-2; ПК-В

Бl,в Вариативная часгь
ОК-З; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-З; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ЛК-lО; ПК-11; ПК-12; ПК-lЗ;
ПК-14; ПК-15; ПК-16

Бl.в,01 Деловые коммуникации ОК-6; ПК-9

Бl.в,02 История экономических учений ОК-6; ПК-9

Бl.в,Oз региональная экономика ОК-З; ПК,9

Бl.в.и Теория организации ОК-З; ПК-1

Бl.в.05 Организационное поведение ОК-3; ПК-1; ПК-2

Бl,в.06 Мировая экономика и МЭО ПК-9; ПК-15

Бl.в.07 Финансовый менед)кмент ОПК-5; ПК-3; ПК-4; ПК-14

Бl.в.08 Ме)l(дународный менеджмент ПК-4; ПК-5

Бl.в.09 Электианые дисциплины по физической
культуре и спорry

ок-7

Формируемые компетенции
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕН и
Индекс Формируемые компетенции

Бl.в.дв.01 Дисциплины по выбору Бl.В.ДВ.1 ОК-5; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-8

Бl.в.дв.01.01 Документирование управленческой
деятельности

ОК-5; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-8

Бl.в.дв.01,02 Делопроизводсгво ОК-5; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-8

Бl.в,дв.02 Дисциплины по выбору Бl,В.ДВ..2 ОК-З; ПК-10; ПК-12

Бl,в.дв,02.01 логисrика ОК-З; ПК-10; ПК-12

Бl,в.дв,02.02 Производсгвенный менех(дмент ОК-З; ПК-10; ПК-12

Бl,в.дв.Oз Дисциплины по выбору 61,В.ДВ,.З ОК 5; ОПК-4; ОПК-6; ПК-1; ПК-5; ПК 1З

Бl.в,дв,Oз.01 Методы принятия управленческих решений ОК-5; ОПК-4; ОПК-6; ПК-1; ПК-5; ПК-lЗ

Оценка эффекгивносги управленческих
процессов

ОК-5; ОПК-4; ОПК-6; ПК-1; ПК-5; ПК-lЗ

Бl.в.дв,04 Дисциплины по выбору Бl.В.ДВ.,4 ОК 5; ОПК-4; ПК-1; ПК-2

Бl.в.дв.04.01 Тайм-менеджмент ОК-5; ОПК-4; ПК-1, ПК 2

Бl.в.дв.04,02 Рlаркетинг персонала ОК 5; ОПК-4; ПК-1; ПК-2

Бl.в,дв.05 Дисциплины по выбору Бl.В,ДВ.5 ОПК-З; ОПК-4; ПК-6; ПК-7; ПК-11; ПК-16

Бl.в,дв.05.01 Управление проектами ОПК-З; ОПК-4; ПК-6; ПК-7; ПК-11; ПК-16

Бl.в.дв.05.02 Орrанизационное проектирование ОПК-З; ОПК-4; ПК-6; ПК-7; ПК-11; ПК-16

Б2 Прапики

ОК-З; ОК-4; ОК-6; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-З; ПК_4; ПК_5; ПК_6; ПК_7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК_11;
ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б2.в Вариативная часгь

ОК-3; ОК4; ОК-6; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-З; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11;
ПК 12; ПК-lЗ; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б2,в.01(у)
Учебная пракtика (практика по получению
первичных профессиональных умений и
навыков)

ОК-З; ОК-4; ОК-6; ОПК-1; ПК-7; ПК-11

б2,в.02(п)
Производсгвенная практика (практика по
получению профессиональных умений и
опыта профессиональной деятельносги)

ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-З; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК_9; ПК_10; ПК_u; ПК-12; ПК-lЗ;
ПК-14; ПК-15; ПК-16

Производсгвенная практика (преддимомная
праlсика)

ОПК-U ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-З; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-u; ПК-12; ПК-lЗ;
ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б2, Б Базовая часть

Бз Государсгвенная итоговая аттестация

ОК-1; ОК-2; ОК-З; ОК{; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПк-7; пк-1; ПК-2; ПК-З; ПК<; ПК-5; ПК-6;
ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-lЗ; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Бз,Б йзовая часгь

ОК-1; ОК-2; ОК-З; ОК4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК_6; ОПК_7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК4; ПК-5; ПК-6;
ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-lЗ; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Бз,Б.01(г) Подготовка к сдаче и сдача
гос}дарственноrо экзамена

ОК-1; ОК-2; ОК-З; ОК{; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-З; ПК-4; ПК-5; ПК-6;
пк_7; пк_8; пк-9; пк-10; пк-11; пк_12; пк_lз; пк-14; пк-15; пк-16

Бз.Б.02(д)
Защита выпускной квалификационной
работы, вмючая подготовку к процедуре
защиты и процедуру защиты

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-З; ОПК-4; ОПК-5; ОПК_6; ОПК_7; ПК_1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6;
ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Фтд Факультативы ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-6; ОПК_1; ОПК-4; ОПК-6; ПК-2; ПК-8; ПК_9
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИИ
Индекс наименование Формируемые компетенции

Фтд, в Вариативная часrь ОК-1; ОК-2; ОК-З; ОК-4; ОК-6; ОПК-1; ОПК-4; ОПК-6; ПК-2; ПК-8; ПК-9

Грая<данское население в противодействий
распространению идеологии терроризма

ОПК-6; ПК-2

Фтд.в.02 Ценообразование в мировой экономике ОПК-4; ПК-В; ПК-9

Фтд.в.Oз Подготовка публичной защиты ВКР ОК-1; ОК-2; ОК-З; ОК-6; ОПК-1; ПК-8

Фтд.в.04 Гlрава человека ОК-З; ОК-4; ОК 6
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СВОДНЫЕ ДДННЫЕ

Итого
Курс

1

Курс
2

Курс
3

Курс
4

Курс
5йз.% Вар,О/о ДВ(от

Вар.)О/о
з.е.

Мин. Макс. Факr
Итого (с факультативами) 190 з03 246 48 48 51 47 52
Итого по ОП (6ез факультативов) L87 29з 240 48 47 47 47 51

58о/о 42о/о з0% L7t z2L )16 4в 47 44 44 зз
131 46 з4 zB 18

90 90 90 2 13 16 26 зз
оо/о 100% оо/о бз з з 9

зовая часть
( з 3 9

осударственная итоговая
ттестация 6 9

6 9 о 9

10 1 4 1
,lвная часть з 10 6 1 4 1

Учебная нагрузка (акад.час/нед)
ОП, факультативы 44.з 46.L 46.1 46.2 39.8 42.5
в период гос. экзаменов 54

Коrrгакгная работа (акад.час/год) ОП без элеюг. курсов по физ.к. 167,2 t70 t72 166 164 t64
эlGАмЕны

формы контроля
ЗАЧЕТЫ С ОЦЕНКОЙ

курсовыЕ рАБоты (кр)

6 3 з 4 4

в 7 6 5 1

1 1 1 3

1 1 1 2

Процент ... занятий от аудиторных
лекционных 44,98о/о

в интерактивной форме L8,4o/o

Щисциплины (модули)

Базоваi часrь 81 126
йриативная часгь

Практики 10 15

Вариативная чапь 10 1ý

9 9

Ёазовая часгь

Факультативы 3

ЗАЧЕТЫ (За)


